MeHto Ha «20» mapra 20231,

3ABTPAK

Kaina nuenHas MoJjiouHas
byTepOpox ¢ maciom u ceipoM
KoQelHplil HaMUTOK MOJIOYHBIN
Kanopuiinocts mopuuu

BTOPOM 3ABTPAK
Coxk
Kanopuiinocts mopuuu

OBEJ

Orypel KOHCEepBUPOBAHHBIIH

[In u3 xBameHoi kamyctel Ha ['B
15108 ¢ mepoBKoi

Komror

Xneb pxaHoii

KasiopuiinocTs mopuuu

MNOJIITHUK

Owmner

XJ1e0 MIIeHUYHBIN
[Ieuenre

Yaii

KanopuitnocThs mopuuu

«YTBepKIa10»

e 3apeyromero MAJIOY

/e Ne 4 «(;0

Slcan

150 rp
24/4/8 rp
150 rp
340,46 xxai

130 rp
71,50 kxan

50 rp

150 rp

150 rp

150 rp

32 p
587,29 xkan

150 rp

24 p

14 mp

150 rp
274,22 xxan

YHBIH JTYYHK»
O.M. Kuprrene

' 7/420» mapra 2023 .

Can

200 rp :
32/4/10rp "
180rp .
439,40 xxain

150 rp
82,50 kkai

60 rp

200 rp

200 rp

180 rp

40 rp
742,27 kxan

180 rp

32 p

14 rp

180 rp
278,22 kKkaju



